
INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Cividale del F., Prepotto e Torreano 
Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD -  

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300 
Tel.: 0432/733835 – E-mail : udic851001@istruzione.it – Pec :udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it  

              
      
 

Oggetto: Avviso di selezione per conferimento incarico assistente amministrativo. interna 
nell’ambito del progetto FESR 2014-2020 - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020 - per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
 
Progetto “PICCOLI PER TUTTI“ nr. 1024953 -10.8.6A - FESRPON-FR-2020-59 CUP 
I72G20001030007 L 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 " Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso del Ministero dell’istruzione (M.I.) per la realizzazione di smart class per le scuole 
del I ciclo prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale -”Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).”; 

VISTA la candidatura dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli presentata in data 17/04/2020 
con il progetto “Piccoli per tutti”; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. prot AOODGEFID-10445 del 05/05/2020 con oggetto: “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 
- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto”; 

VISTA la propria disposizione di assunzione in bilancio dei finanziamenti prot. 2647 del 
27/05/2020; 

UDIC851001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003027 - 15/06/2020 - C24b - Progetti ministeri - I

mailto:udic851001@istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/


VISTO l’avviso di selezione di personale interno pubblicato in data 09/06/2020 prot. Nr. 2885; 

CONSIDERATO che, alla data di scadenza indicata non sono pervenute candidature; 

 

DISPONE 
  
di non istituire una commissione per la valutazione delle candidature; 
 

DECRETA 
 che il bando all’oggetto è andato deserto. 
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         (dott.ssa Monica Napoli) 

   (documento informatico firmato digitalmente  
   ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI

UDIC851001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003027 - 15/06/2020 - C24b - Progetti ministeri - I


		2020-07-16T12:34:09+0200
	NAPOLI MONICA




